Республика Адыгея

 Муниципальное образование «Игнатьевское сельское поселение»

Совет народных депутатов муниципального образования

 «Игнатьевское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 157

«19» июля 2022г.

х. Игнатьевский

О формировании состава конкурсной комиссии по отбору

кандидатов для замещения должности Главы

муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» по результатам конкурса, утверждённого решением Совета народных депутатов муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» № 152 от «31» мая 2022г., Совет народных депутатов муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Сформировать состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» с учетом назначенных членов конкурсной комиссии Главой муниципального района в соответствии с постановлением от 07.07.2022г. № 254, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Игнатьевское сельское поселение»

А.Г. Хаджиев

Приложение №1

к решению СНД МО

«Игнатьевское сельское поселение»

№ 157 от «19» июля 2022 г.

Члены конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии

по отбору кандидатов для замещения должности

Главы муниципального образования

«Игнатьевское сельское поселение»

№ п.п.
Ф.И.О.
Занимаемая должность

1
Ворокова Саида Нальбиевна
Заведующая муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования «Кошехабльский район» «Детский сад общеобразовательного вида № 6» хутора Игнатьевский

2
Хупсарокова Зурет Мухамедовна
Директор Mуниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования “Кошехабльский район" «Средняя общеобразовательная школа №10»

3
Мастюгину Татьяну Григовьевну
Бухгалтер ИП Глава КФХ Зехао Зубраб Хазретбиевич

РЕЗЕРВ

1
Винокурова Валентина Николаевна
Преподаватель младших классов Mуниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования “Кошехабльский район" «Средняя общеобразовательная школа №10»

Глава муниципального образования

«Игнатьевское сельское поселение»

Г.А. Хаджиев

Приложение №2

к решению СНД МО

«Игнатьевское сельское поселение»

№ 157 от «19» июля 2022 г.

Состав конкурсной комиссии

по отбору кандидатов для замещения должности

Главы муниципального образования

«Игнатьевское сельское поселение»

№ п.п.
Ф.И.О.
Занимаемая должность

1
Непшекуев Амин Хаталиевич
председатель Совета Кошехабльского районного отделения Общественного движения «Адыгэ-Хасэ-Черкесский Парламент» Республики Адыгея

2
Киясов Юрий Казбекович
индивидуальный предприниматель

3
Бзасежев Амин Юсуфович
депутат  Совета народных депутатов  муниципального образования «Кошехабльский район»

4
Ворокова Саида Нальбиевна
Заведующая муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования «Кошехабльский район» «Детский сад общеобразовательного вида № 6» хутора Игнатьевский

5
Хупсарокова Зурет Мухамедовна
Директор Mуниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования “Кошехабльский район" «Средняя общеобразовательная школа №10»

6
Мастюгину Татьяну Григовьевну
Бухгалтер ИП Глава КФХ Зехао Зубраб Хазретбиевич

РЕЗЕРВ

1
Ворокова Светлана Аслановна
председатель контрольно-счетной  палаты муниципального образования «Кошехабльский район»

2
Винокурова Валентина Николаевна
Преподаватель младших классов Mуниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования “Кошехабльский район" «Средняя общеобразовательная школа №10»

Глава муниципального образования

«Игнатьевское сельское поселение»

Г.А. Хаджикв